



## Lyngsodde Holding ApS

Lyngsoddevej 71  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 33386613

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2024

---

**Peter Bøgh Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lyngsodde Holding ApS  
Lyngsoddevej 71  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33386613  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Peter Bøgh Petersen, formand  
Stine Bøgh Petersen  
Jesper Bøgh Sylvest Petersen

## Direktion

Jesper Bøgh Sylvest Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 3.595 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Resultatet er i særlig grad påvirket af kursudviklingen for selskabets værdipapirportefølje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.672)</b>	<b>9.444</b>
Personaleomkostninger	1	(240.767)	(259.131)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(259.439)</b>	<b>(249.687)</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.854.338	471.088
Andre finansielle omkostninger	3	0	(6.331.246)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.594.899</b>	<b>(6.109.845)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.594.899</b>	<b>(6.109.845)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.200.000
Overført resultat		3.094.899	(8.309.845)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.594.899</b>	<b>(6.109.845)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.824.462	6.638.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		870.000	1.080.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>7.694.462</b>	<b>7.718.462</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.694.462</b>	<b>7.718.462</b>
Tilgodehavende skat		28.705	115.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.705</b>	<b>115.788</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.877.537	27.659.215
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>27.877.537</b>	<b>27.659.215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>534.959</b>	<b>154.707</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.441.201</b>	<b>27.929.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.135.663</b>	<b>35.648.172</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		35.514.567	32.419.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.094.567</b>	<b>34.699.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	920.832
Anden gæld		16.096	2.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.096</b>	<b>948.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.096</b>	<b>948.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.135.663</b>	<b>35.648.172</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	32.419.668	2.200.000	34.699.668
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	3.094.899	500.000	3.594.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>35.514.567</b>	<b>500.000</b>	<b>36.094.567</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	239.621	256.158
Andre omkostninger til social sikring	1.146	2.973
	<b>240.767</b>	<b>259.131</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Renteindtægter i øvrigt	408	0
Dagsværdireguleringer	3.445.954	0
Øvrige finansielle indtægter	227.976	291.088
	<b>3.854.338</b>	<b>471.088</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.734
Dagsværdireguleringer	0	6.322.512
	<b>0</b>	<b>6.331.246</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100	6.638.462	1.080.000
Tilgange	0	186.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100</b>	<b>6.824.462</b>	<b>1.080.000</b>
Dagsværdireguleringer	0	0	(210.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(210.000)</b>
Nedskrivninger primo	(100)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.824.462</b>	<b>870.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dormo ApS	Fredericia	ApS	0,20

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	870.000	27.877.537
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(210.000)	3.455.954

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
